CRUCEROS
NUEVO
Crucero 3 días 
	DIA
	PUERTO
	LLEGADA
	SALIDA

	Viernes
	ATENAS (Pireo)
	
	19:00

	Sábado
	SANTORINI, Grecia
	07:00
	13:00

	
	MYKONOS, Grecia
	19:00
	01:00

	Domingo
	CESME, Turquia
	08:00
	16:00

	Lunes
	ATENAS (Pireo) Grecia
	07:00
	

	
	19/Mayo al 30/Junio 
	7/Julio al 25/Agosto
	1 al 29/Septiembre 

	CABINA
	SINGLE
	DOBLE
	SINGLE
	DOBLE
	SINGLE
	DOBLE

	Cat 1 - ROS cabin
	525 $
	383 $
	755 $
	542 $
	994 $
	710 $

	Cat 2 - Interior standard 
	569 $
	 410 $
	879 $
	622 $
	1091 $
	772 $

	Cat 3 - Interior superior 
	684 $
	454 $
	923 $
	657 $
	1.162 $
	817 $

	Cat 4 – Exterior  standard 
	755 $
	542 $
	976 $
	693 $
	1.241 $
	870 $

	Cat 5 - Exterior superior Obstructed  
	834 $
	587 $
	1073 $
	755 $
	1.383 $
	967 $

	Cat 6 - Superior Exterior 
	905 $
	640 $
	1.117 $
	790 $
	1.454 $
	1011 $

	Cat 7 - Exterior Deluxe Obstructed  
	1.144 $
	799 $
	1.241 $
	870 $
	1.860 $
	1.285 $

	Cat 8 - Deluxe Exterior Cabins 
	1.383 $
	958 $
	1.427 $
	994 $
	2.099 $
	1.454 $

	Cat 9 - Junior Suite 
	1.666 $
	1.144 $
	1.737 $
	1.206 $
	2409 $
	1.657$

	Cat 10 - Balcony Suite 
	2.754 $
	1.896 $
	2.789 $
	1.949 $
	2.825 $
	1.984 $

	3er/4o ADULTO 
40% descuento
	
	40%
	
	40%
	
	40%

	Taxas Puerto & Servicios 	125 $



INCLUYE:  
•	Refresco, copa de vino o cerveza durante las comidas y cenas. 
•	Desayuno, comida, cena, hora del te y snack de medianoche. 
•	Propinas
•	Actividades y entretenimiento a bordo. 
NO INCLUIDO:
•	Bebidas 
•	Lavanderia, salon de belleza, gastos personales. 
•	Excursiones 
•	Servicio bus Shuttle en Mykonos (10,00 € aprox. Ida y vuelta), cable car en Santorini.










Crucero 4 días 
	DIA
	PUERTO
	LLEGADA
	SALIDA

	Lunes 
	ATENAS (Pireo), Grecia
	
	13:00

	
	MYKONOS, Grecia
	19:00
	01:00

	Martes
	SANTORINI, Grecia
	09:00
	18:00

	Miércoles
	RODAS, Grecia
	07:00
	20:00

	Jueves
	CESME, Turquia 
	08:00
	16:00

	Viernes
	ATENAS (Pireo), Grecia 
	07:00
	



	
	22/Mayo al 26/Junio 
	3/Julio al 28/Agosto 
	4 al 25/Septiembre 

	CABINA
	SINGLE
	DOBLE
	SINGLE
	DOBLE
	SINGLE
	DOBLE

	Cat 1 - ROS cabin 
	702 $
	498 $
	1029 $
	728 $
	1.356 $
	949 $

	Cat 2 – Interior standard 
	772 $
	542 $
	1.126 $
	790 $
	1.427 $
	1002 $

	Cat 3 - Interior superior 
	914 $
	640 $
	1.197 $
	843 $
	1.533 $
	1064 $

	Cat 4 - Exterior standard 
	1002 $
	710 $
	1.268 $
	887 $
	1.622 $
	1.126 $

	Cat 5 - Exterior superior Obstructed 
	1029 $
	719 $
	1.383 $
	967 $
	1.816 $
	1.259 $

	Cat 6 - Superior Exterior 
	1055 $
	737 $
	1.454 $
	1020 $
	1.914 $
	1.321 $

	Cat 7 - Exterior Deluxe Obstructed 
	1.392 $
	958 $
	1.551 $
	1082 $
	2.064 $
	1.436 $

	Cat 8 - Deluxe Exterior Cabins 
	1.728 $
	1.188 $
	1.799 $
	1.250 $
	2.365 $
	1.648 $

	Cat 9 - Junior Suite 
	2.400 $
	1.666 $
	2.736 $
	1.869 $
	3.090 $
	2.135 $

	Cat 10 - Balcony Suite 
	2.842 $
	1.958 $
	2.984 $
	2.046 $
	3.585 $
	2.435 $

	3er/4o ADULTO 
40% descuento
	
	40%
	
	40%
	
	40%

	Taxas Puerto & Servicios 	150 $



INCLUYE:  
•	Refresco, copa de vino o cerveza durante las comidas y cenas. 
•	Desayuno, comida, cena, hora del te y snack de medianoche. 
•	Propinas
•	Actividades y entretenimiento a bordo. 
NO INCLUIDO:
•	Bebidas 
•	Lavanderia, salon de belleza, gastos personales. 
•	Excursiones 
•	Servicio bus Shuttle en Mykonos (10,00 € aprox. Ida y vuelta), cable car en Santorini.

